impugnações ao instrumento convocatório, recursos e 
contrarrazões poderá ser formulada através da plataforma 

https://bnccompras.com/  
Legislação aplicada: Lei nº 14.133/2021 e demais dispositivos legais aplicáveis a 

presente licitação. 

Valor Global Estimado R$ 105.722,18 (cento e cinco mil setecentos e vinte e dois reais 
e dezoito centavos) 

Torna-se público que A CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA, por meio do DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, 
realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos art.28, inc.I da Lei nº 14.133, 
de 1º de abril de 2021, e demais legislações aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas